
Emissão : 15/09/2025 10:12:03

Solicitação de Compra de Todos os Produtos Comprados


Página : 1



Versão: 6.49.043 WEB



Filial

 0218  PARKER SJC



Período de Entrega

 15/09/2025 a 16/09/2025



Produto

 UN

 Quantidade

 Entrega

 Utilização



Solicitação

 0000000587  9999

 Data 15/09/2025

 Descrição MANUAL - 

  



100,000

 15/09/2025

1.06.01.190.01

 PAO DE LEITE 50GR - UN

 UN

 15/09/2025


16,700

 15/09/2025

1.06.01.291.01

 PAO FRANCES 30GR - KG

 KG

 15/09/2025



0,600

 15/09/2025

1.06.02.531.01

 BOLO SIMPLES CENOURA - KG

 KG

 15/09/2025


0,400

 15/09/2025

1.08.01.219.01

 CAROLINA DOCE DE LEITE MINI - KG

 KG

 15/09/2025


1,600

 15/09/2025

1.13.04.236.01

 CROISSANT PRESUNTO/QUEIJO 30G KG

 KG

 15/09/2025



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05000.qr2




