Solicitação de Compra de Todos os Produtos Comprados

Emissão: 15/09/2025 10:12:03

Página : 1 Versão: 6.49.043 WEB

 Filial
 0218 PARKER SJC

 Período de Entrega
 15/09/2025 a 16/09/2025

Produto		UN	Quantidade	Entrega	Utilização
Solicitação	000000587 9999	Data 15/09/2025	Descrição MANUAL -		
1.06.01.190.01	PAO DE LEITE 50GR - UN	UN	100,000	15/09/2025	15/09/2025
1.06.01.291.01	PAO FRANCES 30GR - KG	KG	16,700	15/09/2025	15/09/2025
1.06.02.531.01	BOLO SIMPLES CENOURA - KG	KG	0,600	15/09/2025	15/09/2025
1.08.01.219.01	CAROLINA DOCE DE LEITE MINI - KG	KG	0,400	15/09/2025	15/09/2025
1.13.04.236.01	CROISSANT PRESUNTO/QUEIJO 30G KG	KG	1,600	15/09/2025	15/09/2025